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Professor Pesquisador

Titulo do Projeto

Nota Ad hoc

SAPI

Nota SAPI
(ponderado)

Quotas

Nota Final Quotas Solicitadas Atribuidas

Lara Fabiana Dallabona

Vanderlei dos Santos

ANTECEDENTES DA
ROTATIVIDADE,
ACIDENTES DE

TRABALHO E PASSIVOS

TRABALHISTAS DE
EMPRESAS DE SANTA
CATARINA
MULTIPLOS
MECANISMOS DE
CONTROLE GERENCIAL
PARA A INOVAGCAO
VERDE E DESEMPENHO
DE EMPRESAS DO
AGRONEGOCIO
CATARINENSE

6,50

10,00

169

349

4,84

10,00

5,50 2 2

10,00 3 3

Fernando dos Santos

Adilson Vahldick

Adilson Vahldick

APRIMORANDO O
DESENVOLVIMENTO DE
SIMULACOES
BASEADAS EM
AGENTES POR MEIO DE
BLOCOS DE
CONSTRUGAO
ABSTRATOS
FERRAMENTA DE
AUTORIA DE
REALIDADE
AUMENTADA NA
EDUCACAO
REALIDADE VIRTUAL
NA ENGENHARIA DE
REQUISITOS

9,75

10,0

8,0

69

113

113

6,11

10,00

10,00

7,57 3 3

10,00 2 2

Ibirama, 25 de agosto de 2022.
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